

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE NOVO BARREIRO

Estado do Rio Grande do Sul

PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 002/2023

NOMEIA A SRª. **LETICIA SOCCOL DE ARAUJO** OCUPANTE DO CARGO EM COMISSÃO DE "ASSESSORA DA PRESIDÊNCIA" DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO BARREIRO/RS.

JOAO CARLOS BIGNINI, Presidente da Câmara Municipal de Novo Barreiro -RS, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e pelo Regimento Interno da Casa, NOMEIA a partir de 02 de Janeiro de 2023, a Sr^a. *LETICIA SOCCOL DE ARAUJO*, ocupante do Cargo em Comissão de "Assessora da Presidência" da Câmara Municipal de Vereadores de Novo Barreiro – RS, criado pela Lei Municipal nº 1.647/2017, de 02 de fevereiro de 2017 e alterações pela Lei Municipal nº 1.817/2019, de 22 de janeiro de 2019, Lei Municipal n.º 1.985/2021 de 23 de fevereiro de 2021 e Lei Municipal n.º 2.043/2021 de 31 de agosto de 2021.

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO BARREIRO/RS, 02 DE JANEIRO DE 2023.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

JOAO CARLOS BIGNINI PRESIDENTE DO LEGISLATIVO

CLAUDEMIR ANTONIO NUNES ANDRIOLLI 1º SECRETÁRIO

CNPJ: 17.414.192/0001-85

Fone: (0xx55) 3757-1214 - E-mail: legislativonovobarreiro@hotmail.com Av. São João Batista, nº 415, CEP: 98.338-000 - Novo Barreiro - Rio Grande do Sul

